Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

MEMORANDO N. 12.2024/GABTHAYSALIPPY

Manaus, 23 de abril de 2024

PARA: Presidência da Comissão de Constituição e Justiça.

ASSUNTO: Justificativa de Ausência

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste instrumento, com fulcro no art. 116 do Regimento Interno desta Augusta

Casa Legislativa, justificar a minha ausência na Reunião Ordinária do dia 22 de abril de

2024, pelo motivo de força maior.

Atenciosamente,

Thaysa Lippy- PRD

Vereadora de Manaus

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 64DCDFC70013C56B . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO - VEREADOR(A) EM 23/04/2024 13:18:38

2024.10000.10905.9.021797 (página 1)

Documento 2024.10000.10905.9.021797

Data  23/04/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10905.9.021797

Origem_______________________________________

Unidade GAB06 DA VEREADORA THAYSA LIPPY
Enviado por THAYSA LIPPY DE SOUZA FLORÊNCIO

Data 23/04/2024

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de JUZY CARLA ANDRADE DOS SANTOS

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho Para análise e providências.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 94AFDB040013C56D . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10905.9.021797 (página 2)